Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Ogan Komering Ulu Terpilih dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Ogan Komering Ulu 

Tahun 2020, Kolom Kanan, Sdr Drs. H. KURYANA AZIS 

dan Sdr Drs. JOHAN ANUAR, S.H, M.M Dengan perolehan 

suara sebanyak 116.778 ( Seratus Enam Belas Ribu 

Tujuh Ratus Tujuh Puluh Delapan) suara atau 64,90 % 

( Enam Puluh Em.pat Koma Sembilan Puluh Persen ) dari 

total suara sah; 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Ogan Komering 

Ulu se bagaimana dimaksud dalam diktum KESA TU 

Ditetapkan sebagai Bupati dan Wakil Bupati Ogan